Plan Activités Féte de I'eté a Montfarville dimanche 26 juin 2022

1-objets en bois de récup, Sébastien Bedouet
06 61 99 11 93, seb300668@live.fr
. 1-Céramiques Raku JC Thiébot, 06 34 46 87 53,
jc.thiebot@laposte.net
1-Peinture, Frédéric Janssens, 07 89 70 27 06,
janssensfrederic@orange.fr
. 1- Caricaturiste, portraitiste, Joselito Bouley,
07 71 73 85 44, joselito.bouley@gmail.com
2-pquarelle, Arlette Lemyre, 06 88 69 40 95,
jeanpierre.lemyre@wanadoo.fr

. 2-Travail au crochet, Isabelle Morin, 06 77 50 20 62
isabelle.sorin15@gmail.com

3-Artisanat népalais, association Babuko Asha,
07 67 113850 vitart.joice56@gmail.com

. 4-Peinture, Miranda Leroy, miranda.leroy50@gmail.com
06 38 7318 32
4-Bois flotté, papier maché, bijoux, peinture,06 56 82 10 35
Béatrice Roumy, beatrice.roumy@orange.fr
§-Céramiques, Sophie Gueydan, 02 33 43 58 70
sophiegueydan@orange.fr
' 5-Calligraphie, estampes, encre, Antoinette Pham,

06 73 84 23 58, antoinettepham?@gmail.com &

‘ §-Dessin, Iguchi Koichi, koichi.igu@gmail.com

Les couleurs correspondent aux emplacements ( verso)

' 6-Gravure, pastels a huile, mcauthesserre@gmail.com

Authesserre Marie Christine,06 31 13 10 87

. 6-Aquarelle, Authesserre marc ,06 68 16 23 38

m.authesserre@free.fr

6- Sculptures sur métal et bois, Jean Hairon
07 50 85 45 40 paysagejhairon@orange.fr

6- Céramiques, Catherine Marie,
07 68 83 68 05 cathmarie5@orange.fr

7- Création de sacs, Maryvonne Pilard,
06 17 85 16 84 pilardmaryvonne@gmail.com

7-Céramiques et bois flotté, Catherine Mauger,
06 64 65 81 44 , catherine.mauger57@orange.fr

T-Frangoise Saillard 06 21 73 30 78 SecretsdeMielmanche

T- Peinture et illustration, Diane Raou, 06 06 40 32 77
dannydessine@gmail.com

7-Création bijoux, Nicole Van Dorsselaere,

06 79 35 24 42 vandorsselaere@wanadoo.fr

T-Pastel sec, Isabelle Monier, 06 25 61 70 91,
isajj.monier@sfr.fr

8-Tourneur sur bois, Michel Lefévre,06 05 44 53 55
michel-lefevre59@hotmail.fr

9-Peinture sur soie, aquarelle acrylique,
algues séchees, Josiane Hardel, 07 8129 47 95
hardel.josiane@bbox.fr

9-Pastel animalier, Brigitte Davenel,
06 63 41 16 82 brigittedavenel@yahoo.fr

9-Macro photographie de résine “ambre-copal’
sur toile et papier photo, Ulrich Richard
02 33 40 30 06 r.ulrich@ orange.fr

10-Photographie, Jean Marc Quilbé, 06 80 53 32 50
jm.quilbe@hotmail.fr

10-Photographie, Alexandra Kaladgew, 06 21 93 40 62
avkaladgew@yahoo.com

10-Peinture enluminure,Roselyne Mabille

06 45 27 44 81 ,roselynemabille@gmail.com

11-Photographie, Blandine Legros,

06 49 54 98 89 blandinele@gmail.com

11-Photographie, Monique Digard,06 14 38 23 56
monique.digard@free.fr

‘ 12-Création de bijoux, argile polymére et fantaisie

Aline Aubril, 06 07 58 00 70 alinea1981@hotmail.fr
12-Aquarelle, Jacqueline Klocke 06 32 81 01 89

CA
’ Démonstration 2( . Atelier Exposition d'artistes de 9h30 & 18h . jjklocke@free.fr

NORMANDIE

EXPOSITION D’ ARTISTES - ATELIERS D’ENFANTS : 43 TERRAIN DES SPORTS DERRIERE LA MAIRIE
Objets bricolage Travail du papier, pinata  Dessins ASSOCIATION JEUX RESTAURATION ”’I'fgm';:;:f'gh - °°"°5::‘°; g:murrs
avec Valerie Pesnel  avec Emma Peralta avec Jennifer Degueul  Trait de Couleur 10h /12h30-14h 17h ~ 10h30/17h ] sl ,
; ; Terrain des sports Amicale de I'école Guillaume Apportez votre pique-nique Sur le terrain des sports,
06 32 18 86 17 06 50 70 46 65 Emmy Houllegatte  Yvon.duportail@gmail.com 3 : : o o e avec Jessica Mariorie
valerie.pesnel@sfrfr  emmaperalta75@yahoo.fr 06.19.07.52.56 06034171 57 Amicale de I'école Guillaume de Normandie et Normandie (des tables seront mises , Marjorie ,

de Normandie et Bibliothéque Fast Food a votre disposition) JJand Co et Miranda

jennifer.50@hotmail.fr
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